社福士第109号
2020年12月28日
公益社団法人長野県社会福祉士会
南 信 地 区　会 員 各 位

公益社団法人長野県社会福祉士会
会　長　　萱　津　公　子
（南信地区支部長　小川　明子）

2020年度 長野県社会福祉士会・南信地区総会の開催について（通知）

　時下ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。
　本会ではこの間、皆さまからのアンケートに基づきコロナ禍においても、オンラインを駆使し積極的に研修会や学習会に取り組んできました。また、11月下旬には長野県に対して「高齢者プラン策定に当っての意見・提言」を行いました。
さて、本会の事業・活動を積極的に担って行く地区役員・委員会委員の選出を行う重要な、標記地区総会を下記により開催しますので、出席いただきますよう通知します。
ついては、お忙しい折とは存じますが裏面の「出欠報告」を１月29日（金）までにご提出ください。
また、地区総会後、ルーテル学院大学の市川一宏先生を講師に迎えた各地区合同のセミナーを開催します。奮ってご参加ください。
※　期日までの提出が活動への協力になります。空しい督促等をさせないようお願いします。
※　無報酬で頑張っている役員・委員皆様等にご協力をお願いします。
記
１　日　　時　　2021年２月７日（日）　12：40～（受付開始12:20～）
２　開催方法　　Zoomを使用したオンライン開催
※　Zoomでの参加方法は、別紙セミナー案内裏面をご覧ください。
　　●長野県の感染警戒レベルを考慮し、集合を避けて開催します。ただし、多くの方に参加いただけるよう、オンライン参加が困難な方には会場で参加できるように準備いたします。会場で参加の方は、事前の検温、マスク着用などの十分な感染対策をお願い致します。
※　会場：南信州ブロック【定員10人】
上伊那ブロック【定員10人】　　※ 会場は後日、出席者に連絡します。
諏訪ブロック【定員10人】
３　内　　容
　＜第１部　地区総会（地区会員：282人、定足数：141人）＞　※会員数は12月1日現在
12:20～　受付開始
12:40～　開会・総会
内容（2020年度事業報告／2021年度事業計画／次期役員選出等）
13:20－　総会・閉会
[bookmark: _Hlk59184900]＜第２部　新型コロナウイルス時代の地域ケアを考えるセミナー（会員限定）＞　※詳細は別紙チラシ参照
13:40～　受付開始
14:00～　基調報告　佐藤もも子・福祉活動委員会委員長
14:30～　講演　（仮題）「新型コロナウイルス時代における地域ケアを考える」
講師　 市 川　一 宏 氏（ルーテル学院大学教授・学術顧問）
15:40～　トークセッション（グループ討議）
16:10～　全体討議・まとめ（助言：市川先生）
16:40　　閉会
４　出欠報告　　裏面の「南信地区総会・セミナー 出欠報告」を出欠の有無に関わらず、FAXまたはメールで必ずご提出ください（欠席の方は委任状をご提出ください）。また、出席の方は可能な限りメールでご提出ください（様式は県士会ホームページに掲載いたします）
公益社団法人長野県社会福祉士会
〒380‐0836　長野市南県町685‐2　長野県食糧会館６Ｆ
TEL：026-266-0294　FAX：026-266-0339　E-mail：info@nacsw.jp

FAX　026-266-0339　／　E-mail　info@nacsw.jp
2021.2.7 南信地区総会・セミナー 出欠報告
　地区総会・セミナーの出欠報告です。全員の回答をお願いします。
	氏　　　　　名

	会員番号

	メールアドレス

※Zoomでの参加にはメールアドレスが必須となります。地区総会・セミナーにZoomで出席する方は必ずメールアドレスをご記入ください。
※手書きではアドレスを読み違えることがあるので、出席の方は出来るだけメールでご提出ください。
１　地区総会出欠報告
	※どちらかを○してください
私は、２月７日（日）の地区総会に
　１　出席します　　→　　出席方法：　Zoom ・ 会場（南信州、上伊那、諏訪）
※会場は人数制限があります。
　２　欠席します（下記委任状の提出をお願いします）

	委　任　状
私は、2021年2月7日開催の南信地区総会の一切の権限を下記の会員に委任します。
記
次の １ or ２を選び○で囲んでください。
１　南信地区支部長　　小川　明子
２　会　員　氏　名
（２を選んだ場合は、その会員が出席し委任を承諾することを必ず確認してください。）

２　研修会参加申込み
	第２部　新型コロナウイルス時代の地域ケアを考えるセミナー参加申込
　１　参　　　加　　→　　出席方法：　　Zoom　・　会場（人数制限あり）
　２　不　参　加

３　本会活性化のために
	本会の活動が活性化するための具体的な取り組みについてお書きください。